

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Rekonstrukce sociálních zařízení v objektu 8.MŠ, Písek - dodatek č.1
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	SO 03 - Oprava WC v suterénu budovy pro zahradu

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Dodavatel	

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Rekonstrukce sociálních zařízení v objektu 8.MŠ, Písek - dodatek č.1

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 03: Oprava WC v suterénu budovy pro zahradu	84,835	17,815	102,650
001: Zemní práce	864	913	5,260
003: Svislé konstrukce	4,347	913	5,260
004: Vodorovné konstrukce	488	152	878
005: Komunikace	238	50	288
006: Úpravy povrchu	5,849	1,228	7,077
0063: Podlahy	1,820	382	2,202
0064: Výplně otvorů	20,275	4,258	24,533
009: Ostatní konstrukce a práce	15,432	3,241	18,673
0096: Bourací práce	6,488	1,326	7,639
099: Přesun hmot HSV	914	160	922
741: Elektromontáže	2,140	449	2,589
766: Konstrukce truhlářské	10,411	2,186	12,597
771: Podlahy z dlaždic a obklady	3,952	830	4,781
781: Obklady keramické	6,899	1,449	8,348
783: Nátěry	2,603	547	3,150
784: Malby	733	154	887
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	1,383	290	1,673
Celkem (bez DPH)	84,835		
DPH	17,815		
DPH 21% ze základny: 84 835	17,815		
Celkem (včetně DPH)	102,650		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_03: Oprava WC v suterénu budovy pro zahradu						84,835		17,815	102,650
001: Zemní práce						864		17,815	102,650
71.	131203102	Vrtání jam v nesoudržných horninách tř. 3 Osazení plotových sloupků - délka oplocení 5 m, 4 kusy sloupků; 4	kus	4.0 4.0	216.00	864	21	181	1,045
003: Svislé konstrukce						4,347		913	5,260
2.	346244361	Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených Zazdívka rýh pro nové instalace - délka cca 4,5m; (2,5+4,5)*0,2	m2	1.4 1.4	433.80	607	21	128	735
81.	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 Přízdívka okolo WC; 1,3*0,8 Obezdívka kanalizační stoupačky; (0,2+0,2)*2,6	m2	2.08 1.04 1.04	506.75	1,054	21	221	1,275
86.	327212225	Oprava zdiva z lomového kamene opěrných zdí do 3 m3 rubového Úprava stávající podezdívky u rampy do suterénu po odbourání části této podezdívky; 0,8*0,4*0,2	m3	0.064 0.064	5,084.11	325	21	68	394
72.	338171112	Osazování sloupků oplocení Výkaz výměr viz. kód položky 131203102; 4	kus	4.0 4.0	251.00	1,004	21	211	1,215
75.	X239234	Betonáž patek plotových sloupků 800/200/200 Výkaz výměr viz. kód položky 131203102; 4	kus	4.0 4.0	339.15	1,357	21	285	1,641
004: Vodorovné konstrukce						488		152	878
82.	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 Rampa v prostoru vstupních dveří - převýšení 130 mm, prům. tloušťka; 2*0,8*0,065	m3	0.104 0.104	3,271.44	340	21	71	412
83.	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m Rampa v prostoru vstupních dveří - převýšení 130 mm, prům. tloušťka; (2*0,065)*2	m2	0.26 0.26	467.00	121	21	25	147
84.	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m Výkaz výměr viz. kód položky 431351121; 0,26	m2	0.26 0.26	99.87	26	21	5	31
005: Komunikace						238		16,619	95,755
50.	56485111X	Úprava podkladních vrstev pro uložení betonové dlažby do tl. 50 mm Oprava částí plochy vstupní rampy do suterénu; 3	m2	3.0 3.0	79.40	238	21	50	288
006: Úpravy povrchu						5,849		1,228	7,077
4.	55331117	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P Výkaz výměr viz. kód položky 642944121; 1	kus	1.0 1.0	966.00	966	21	203	1,169
5.	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží Omítka ostění nově osazených vstupních dveří; (2,05*2+1,08)*0,45	m2	2.331 2.331	607.33	1,416	21	297	1,713

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
6.	612421626	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová hladká Omítka přízdívky okolo WC; (1,3*0,8)*2+(1,3+0,8)*0,08	m2	2.248	173.15	389	21	82	471
7.	612421637	Vnitřní omítka zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková Obezdivka kanalizační stoupačky; (0,2+0,2)*2,6	m2	1.04	228.33	237	21	50	287
8.	612423621	Omítka rýh š do 300 mm ve stěnách MV hladká Omítka rýh pro nové instalace - délka cca 2,5 a 4,5m; (2,5+4,5)*0,3	m2	2.1	467.48	982	21	206	1,188
9.	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Zaštukování keramického soklu; 2,44+0,5*2+0,3+0,45	m	4.19	138.68	581	21	122	703
10.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 Změna pozice vnitřních dveří 80; 1	kus	1.0	1,118.00	1,118	21	235	1,353
53.	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně Úprava stávající podezdívky u rampy do suterénu po odbourání části této podezdívky; (0,4*2+0,4)*0,8	m2	0.96	166.05	159	21	33	193
0063: Podlahy						1,820		382	2,202
11.	632453412	Potěr samonivelační tl do 10 mm podkladní ze suchých směsí Výkaz výměr viz. kód položky 77159111X; 4,329	m2	4.329	362.04	1,567	21	329	1,896
12.	77159111X	Podlahy penetrace podkladu - Spojovací můstek Mapei ECO Prim Grip Spojovací můstek pro úpravu stávající keramické dlažby; 2,44*2,43 Odpočet plochy rampy Rampa v prostoru vstupních dveří - převýšení 130 mm, prům. tloušťka; -(2*0,8)	m2	4.329	58.31	252	21	53	305
0064: Výplně otvorů						20,275		4,258	24,533
13.	SUB651205	Dodávka a montáž nových vstupních plastových dveří 1kř., dekor: bílá, (š x v) 1080 x 2050 mm	kus	1.0	20,275.00	20,275	21	4,258	24,533
009: Ostatní konstrukce a práce						15,432		3,241	18,673
85.	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru Rampa v prostoru vstupních dveří - navrtání kotev pro spojení nové rampy s podkladní konstrukcí, kotva dl. 150 mm, 8 kusů; 0,15*8	m	1.2	936.00	1,123	21	236	1,359
80.	SUB651208	Dodávka a montáž zdravotních instalací a ústředního vytápění - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1.0	14,309.00	14,309	21	3,005	17,314
0096: Bourací práce						6,488		1,326	7,639
54.	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním Zábradlí jednotrubkové stávající podezdívka do suterénu ; ((6,7+1,25)*3+(1*5))*0,3	m2	8.655	20.23	175	21	37	212
14.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m Místnost suterénu pro nové soc. zařízení Strop; 2,44*2,43 Stěny; (2,44+2,43)*2*2,44	m2	26.543	35.50	942	21	198	1,140

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		- Odpočet dveří; -(0,8*1,97*2)		- 3.152					
56.	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m3	0.24	636.90	153	21	32	185
		Ubourání části podezdívky u rampy do suterénu - ubourání cca 200 mm pod terén; 2*0,3*0,4		0.24					
58.	965081333	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2 - pro další použití	m2	3.0	99.70	299	21	63	362
		Oprava části plochy vstupní rampy do suterénu; 3		3.0					
60.	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	2.0	300.06	600	21	126	726
		Ocelové zábradlí bourané části podezdívky; 2		2.0					
66.	SUB055121	Bourání ŽB hlavy podezdívky do š. 400 mm	m	2.0	496.11	992	21	208	1,201
		Bourání stávající betonové hlavy v rozsahu bourané podezdívky; 2		2.0					
16.	968061125	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1.0	7.30	7	21	2	9
		Bourání stávajících interiérových dveří; 1		1.0					
17.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1.576	184.87	291	21	61	353
		Bourání stávajících interiérových dveří; 0,8*1,97		1.576					
18.	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 150 mm š do 150 mm	m	4.5	89.82	404	21	85	489
		Sekání rýh pro nové instalace - délka cca 4,5m; 4,5		4.5					
19.	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1.504	201.74	303	21	64	367
20.	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	8.08	22.49	182	21	38	220
		Vnitrostaveništní přesun suti cca 20 m za každé podlaží; 2,79*2		8.08					
21.	979084215	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 3 km	t	1.503	581.71	874	21	184	1,058
22.	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1.504	90.15	136	21	28	164
23.	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4.04	279.31	1,128	21	237	1,365
099: Přesun hmot HSV						914		160	922
24.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1.002	151.39	152	21	32	184
24.	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	0.985	773.70	762	21	160	922
741: Elektromontáže						2,140		449	2,589
87.	SUB657301	Dodávka a montáž nového svítidla, vč. 2x schodišťový vypínač, propojení a likvidace stáv. rozvodů - Pomocné zednické práce	kpl	1.0	2,140.00	2,140	21	449	2,589
766: Konstrukce truhlářské						10,411		2,186	12,597
26.	61162934	Dveře vnitřní hladké laminované CAG Primum 1křídle 80x197 cm, vč. kování	kus	1.0	2,840.00	2,840	21	596	3,436
		Osazení nových interiérových dveří; 1		1.0					
27.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1.0	509.08	509	21	107	616
		Osazení nových interiérových dveří; 1		1.0					
28.	766660722	Montáž dveřního kování	kus	1.0	164.04	164	21	34	198
		Osazení nových interiérových dveří; 1		1.0					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
29.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0.74	35.13	26	21	5	31
68.	SUB651207	Úprava kráceného ocelového zábradlí podezdívky suterénu	kus	1.0	514.00	514	21	108	622
77.	767911120	Dodávka a montáž oplocení, výšky 2 m, vč. sloupů	m	4.0	680.00	2,720	21	571	3,291
		Osazení oplocení - délka oplocení 5 m; 5		5.0					
		Odpočet vstupních vrátek; -1		- 1.0					
78.	767920220	Dodávka a montáž vrátek k oplocení na ocelové sloupky (š x v) 1000 x 2000 mm	kus	1.0	3,638.00	3,638	21	764	4,402
771: Podlahy z dlaždic a obklady						3,952		830	4,781
30.	59761110	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora	m2	6.856	234.28	1,606	21	337	1,944
		Výkaz výměr viz. kód položky 771574114 + prořez 8%; 5,929*1,08		6.403					
		Výkaz výměr viz. kód položky 771474113, výška soklu 100 mm + prořez 8%; 4,19*0,1*1,08		0.453					
31.	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	4.19	81.38	341	21	72	413
		Výkaz výměr viz. kód položky 619995001; 4,19		4.19					
32.	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	5.929	260.64	1,545	21	325	1,870
		Výkaz výměr viz. kód položky 77159111X; 5,929		5.929					
33.	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	5.929	36.28	215	21	45	260
		Výkaz výměr viz. kód položky 77159111X; 5,929		5.929					
34.	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6.58	37.08	244	21	51	295
781: Obklady keramické						6,899		1,449	8,348
35.	59761000	Obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora	m2	7.984	232.40	1,856	21	390	2,245
		Výkaz výměr viz. kód položky 781495111 + prořez 8%; 7,393*1,08		7.984					
36.	781414111	Montáž obkládaček vnitřních pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7.393	302.16	2,234	21	469	2,703
		Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; 7,393		7.393					
37.	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5.18	116.65	604	21	127	731
		Lemování nové obezdívky WC nádrže; 0,9		0.9					
		Lemování nové přízdívky okolo WC; (1,3+0,8)*2+0,08		4.28					
38.	781494112	Plastové profily koutové lepené flexibilním lepidlem	m	8.04	116.22	934	21	196	1,131
		Svislá montáž; 1,5*2		3.0					
		vodorovná montáž; 0,9*2+2,44+0,8		5.04					
39.	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6.34	87.05	552	21	116	668
		Zakončení keramických obkladů; (0,9+2,44)+(1,5*2)		6.34					
40.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	7.393	36.24	268	21	56	324
		Nové keramické obklady WC obezdívky a stěny za umyvadlem; (0,9+2,44)*1,5+(0,9*0,15)		5.145					
		Nové keramické obklady přízdívky okolo WC; (1,3*0,8)*2+(1,3+0,8)*0,08		2.248					
41.	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	4.0	38.11	152	21	32	184

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Vodovod umyvadla; 2		2.0					
		Odpad umyvadlo; 1		1.0					
		Napouštění WC; 1		1.0					
43.	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	0.82	89.76	74	21	15	89
		Obklad vrchní strany přizdívky WC nádrže; 0,82		0.82					
44.	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3.37	66.74	225	21	47	272
783: Nátěry						2,603		547	3,150
45.	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	10.077	258.31	2,603	21	547	3,150
		Nátěr nové ocelové zárubně 80; (1,97*2+0,8)*0,3		1.422					
		Výkaz výměr viz. kód položky 783201811; 8,655		8.655					
784: Malby						733		154	887
46.	784453414	Malby směsí tekutou, bílé dvojnásobné s penetrací v do 3,8 m	m2	20.048	36.56	733	21	154	887
		Výkaz výměr viz. kód položky 784121001; 26,543		26.543					
		- Odpočet keramických obkladů		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 781495111; -6,495		- 6.495					
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						1,383		290	1,673
47.	07	Zařízení staveniště	%	2.0	691.50	1,383	21	290	1,673



Nádražní 2612, 397 01 Písek
IČO 45022925 DIČ CZ45022925
Tel.: 777 553 722 773 380 870

CN - rekonstrukce ZTI, doplnění.

Popis	jedn.	množství jedin.	cena/jedn.	celkem za položku D+M
1. WC suterén				
<u>Zařizovací předměty:</u>				
WC kombi dětské - pouze montáž	ks	1.0	980.00	980.00 Kč
Ventil rohový	ks	1.0	125.00	125.00 Kč
Baterie umyvadlová stojánková	ks	1.0	950.00	950.00 Kč
<u>Kanalizace:</u>				
Potrubí HT 100	m	1.0	447.00	447.00 Kč
Potrubí HT 50	m	3.0	289.00	867.00 Kč
Napojení na litinový rozvod	kpl	1.0	1,780.00	1,780.00 Kč
Vpust'	ks	1.0	1,150.00	1,150.00 Kč
<u>Vodovod:</u>				
Potrubí PPR D 20	m	15.0	213.00	3,195.00 Kč
Izolace	m	15.0	28.00	420.00 Kč
Kulový kohout DN 20	ks	3.0	205.00	615.00 Kč
<u>Větrání:</u>				
Ventilátor DECOR	ks	1.0	1,580.00	1,580.00 Kč
Venkovní žaluzie	ks	1.0	380.00	380.00 Kč
SPIRO potrubí Ø 100	m	0.5	440.00	220.00 Kč
Jádrové vrtání	ks	1.0	1,100.00	1,100.00 Kč
Elektroinstalace - pro VZT	kpl	1.0	500.00	500.00 Kč
1. WC suterén celkem				14,309.00 Kč
ZTI CELKEM bez DPH				14,309.00 Kč